
CODICE PROGETTO PRIN2022 2022AY3279 CUP  MASTER D53D23005070006 CUP B53D23007920006 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)  Missione 4 “Istruzione e 

Ricerca” - Componente C2  Investimento 1.1, “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)” finanziato dall’Unione europea – 

NextGenerationEU_ Decreto Direttoriale n. 104 del 2 febbraio 2022 

 

  
  
  

 

PROVVEDIMENTO DI PROCEDURA DESERTA 

 

 

LA DIRETTRICE F.F. 

 
VISTA la richiesta di acquisto pervenuta dalla dott.ssa Paola Forabosco in data 30.12.2024 Protocollo n. 1294 del 07.01.2025 
relativa alla necessità di procedere all’acquisizione della fornitura di arredi da ufficio nell’ambito delle attività previste dal 
richiamato progetto, corredata dal preventivo d’importo pari a € 617,00 oltre IVA, formulato dall’operatore economico Via 
Carlo Felice 56 di Satta Massimo Giovanni – Arredare con Passione, individuato mediante indagine formale/informale di 
mercato effettuata su mercato libero ritenuto in grado di assicurare il servizio richiesto secondo i tempi e le modalità indicati 
dall’Amministrazione, garantendo le migliori condizioni economiche e tecnico-qualitative; 
VISTO il Provvedimento di nomina del RUP in data 08.01.2025 Prot. n. 3626; 
CONSIDERATO che è stata attivata la trattiva diretta n° 4947293, mediante Me.PA, con l’operatore economico Via Carlo Felice 
56 di Satta Massimo Giovanni, con scadenza 15.01.2025; 
PRESO ATTO che alla data di scadenza non è pervenuta alcuna offerta e che la procedura risulta pertanto deserta; 
PRESO ATTO che a seguito di ricerca di mercato era stato acquisito un ulteriore preventivo da parte dell’operatore economico 
Piras Ufficio S.r.l.; 
CONSIDERATO che si rende necessario acquisire la fornitura di cui in premessa; 
VERIFICATA la scrittura COAN anticipata n. 7238-2024 per la copertura della spesa, Progetto DSB.PN004.006, CUP 
B53D23007920006, voce COAN CA.A.1.1.02.02.01.03.001.22005.01 - Mobili e arredi per ufficio; 

 
DISPONE 

 
. DI PROCEDERE all’acquisizione della fornitura di arredi da ufficio, mediante affidamento diretto tramite trattativa su MePa, ai 
sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del Codice all’operatore economico di seguito elencato, per un importo presunto 
complessivo pari a euro 649,04 IVA compresa: 

- PIRASUFFICIO Srl, con sede legale in Via Peretti, 11 – 09121 Cagliari, C.F. e P.IVA 02949170928 

8. DI RENDERE consultabile il presente atto, unitamente alla richiesta d’acquisto prot. n. 1294 del 07.01.2025, sulla 
piattaforma telematica di negoziazione da parte dell’ O.E. invitato a presentare offerta;  

9. DI PROCEDERE alla pubblicazione sul sito del CNR del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell'Art. 
37 del D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e dell'art. 20 del Codice; 

10. LA TRASMISSIONE del presente atto ai dipendenti indicati ai precedenti punti da valere ai fini della notifica e accettazione. 

 

 
 
Visto di regolarità contabile 
Il Segretario Amministrativo 
Dott.ssa Silvia Rosas 
 

La Direttrice f.f. 
Dott.ssa Elisa Di Pasquale 

 
 
 

 

  

 


		2025-02-05T14:44:09+0100
	Silvia Rosas


		2025-02-05T17:08:37+0100
	Elisa Di Pasquale




